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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 278 000 zł

MIESZKANIE W TOPOWEJ LOKALIZACJI
Kameralny budynek po kapitalnym remoncie, nowy dach, ocieplony-nowa elewacja, klatka po remoncie. Budynek
położony w topowej lokalizacji w bliskiej odległości Centrum Miasta w okolicy centrum handlowe, szkoły,
przedszkola, szpital, przystanki tramwajowe, autobusowe, a jednocześnie z dala od zgiełku i hałasu. Mieszkanie o
pow. całkowitej około 70m2, użytkowa 51,73m2 bardzo oryginalne z antresolą wybudowane pięć lat temu. Salon
połączony z aneksem kuchennym, sypialnia z niską około 1,2 m garderobą, przedpokój, łazienka z toaletą oraz na
II poziomie antresola idealna na sypialnię. Mieszkanie gotowe do zamieszkania, w cenie mieszkania pozostaje
zabudowa kuchenna na wymiar ze sprzętem AGD (piekarnik, płyta gazowa, okap, lodówka z zamrażarką), sofa,
dwie szafy wbudowane na stałe. Niskie koszty utrzymania czynsz około 250zł, ogrzewanie gazowe. Polecam z
serdecznie zapraszam na prezentację!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358148 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 278 000,00 PLN

Cena za m2 5 374,06 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien POŁACIOWE

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


